PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Парабельского сельского поселения

Парабельского района

Томской области

Постановление

с. Парабель

13.05.2015

№ 69
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Парабельское сельское поселение
В целях установления единого порядка размещения на территории муниципального образования Парабельское сельское поселение нестационарных торговых объектов, для улучшения организации торгового обслуживания населения, руководствуясь постановлением Администрации Томской области от 09.07.2010 г. № 135а «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов», и Уставом муниципального образования Парабельское сельское поселение Парабельского района Томской области, принятого решением Совета Парабельского сельского поселения от 15.09.2010 № 26,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  муниципального образования  Парабельское сельское поселение, согласно приложениям.
2. Обнародовать данное постановление в информационном бюллетене Администрации и Совета Парабельского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования Парабельское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. Главы

администрации поселения

А.И. Деев
Приложение 1
к постановлению

Администрации Парабельского

сельского поселения

от 13.05.2015 г. № 69
Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования

Парабельское сельское поселение
	№
	Место нахождения нестационарного  торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых товаров
	Период размещения  нестационарного торгового объекта

	1
	Территория, прилегающая к земельному участку, расположенному  по адресу с. Парабель, ул. Советская,3 (ОГБУЗ «Парабельская РБ»)

(графическое приложение 2)
	Временный торговый объект (торговая площадка)
	Продукция домашних подворий, дикоросы.
	Ежегодно по согласованию.

	2
	с. Парабель, ул. Советская 12
(графическое приложение 2)
	Временный торговый объект (торговая площадка)
	Продукция домашних подворий, свежемороженой рыбы, дикоросов
	Январь – декабрь (ежегодно).

	3
	с. Парабель, ул. Советская, 36 (стадион ДЮСШ)
(графическое приложение 2)
	Временный торговый  объект (торговая площадка)
	Продажа детского трикотажа, обуви, канцелярских товаров.
	Ежегодно по согласованию.

	4
	с. Парабель, ул. Советская,96

(графическое приложение 2)
	Сеть киосков
	Продукция домашних подворий, свежемороженой рыбы, дикоросов.
	Январь – декабрь (ежегодно)

Приложение 2
к постановлению

Администрации Парабельского

сельского поселения

от 13.05.2015 г. № 69
Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Парабельское сельское поселение
(графический рисунок)
PAGE